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SANKCE

CERTIFIKAT

nastroje sankce.datlab.eu vystaveny pro

TESTOVACI PRiISTUP

Skanska a.s.
ICO (CZ): 26271303

Nebylo nalezeno napojeni na sankcionované osoby
nebo Ruskou federaci.

S platnosti ke dni 08.11.2025 jsme provéfili
155 fyzickych nebo pravnickych osob.


https://sankce.datlab.eu

POUCENI

Dokument obsahuje zavér ohledné rizik uplatnéni nafizeni Rady (EU) &. 269/2014, €. 208/2014 a ¢. 833/2014, resp.
zakona €. 1/2023 Sb. (Sankéni zakon) ve vztahu k dané pravnické &i fyzické osobé, zejména pak rizika spojeni se
sankcionovanymi osobami a ovladani z Ruské federace.

Zavér je zalozen na kombinaci dat z vefejnych a nevefejnych rejstfikd a doplikovych vypoctld poskytovatele sluzby
(napf. proch&zeni majetkovych struktur nebo vyhledavani nepfesnych shod s jmény sankcionovanych osob).

Vzhledem k povaze zdrojovych rejstfik(i poskytovatel nemuize zarucit stoprocentni presnost uvedeného
zavéru. Tento dokument doklada vynalozeni pfiméreného Usili pfi zkoumani uvedenych rizik. Vzhledem k
neustalému vyvoji vlastnickych struktur a sankénich seznamti je obsazeny zavér platny pouze k datu
vystaveni dokumentu.



PRILOHA

Zakladni informace o subjektu

Nazev:
ICO (C2):
Sidlo:

Pravni forma:

Institucionalni sektor:

Pocet zaméstancu:

Datum zalozeni:

Skanska a.s.

26271303

Kfizikova 682, Praha 18600

Akciova spolec¢nost

Nefinanéni podniky pod zahrani€ni kontrolou
1500 - 1999 zaméstnancl

10. prosince 2001



PRILOHA

Prehled skute¢nych majitel(i

Krestni Datum
jméno PFijmeni narozeni Narodnost Pozice
Anders Malte  Danielsson  08.1966 SICLELD) neprimy skutecny
kralovstvi majitel
Michal Jurka - - Znepfistupnén

Zdroj: esm.justice.cz

Datum vzniku

05.10.2021

04.02.2021

Datum zaniku

05.10.2021


https://esm.justice.cz

Typ

P

Krestni jméno a pfijmeni /

Jurka

Nazev
Skanska a.s.
Michal
Patrik

Skanska Kraft AB

Ales

Michal

Michal

Patrik

Ondrej

Michal

Radek

Jifi

Michal

Vlastislav

Michal

Michal

Michal

Jifi

Michal

Jifi

Marco

Mats

Choleva

Krupka

Jurka

Jurka

Choleva

Navrkal

Jurka

Vortel

Cernik

Jurka

Kral

Reiter

Jurka

Jurka

Cernik

Jurka

Cernik

Bassini

Williamson

PRILOHA

Prehled provérovanych osob

Datum r]arozeni/
ICO

26271303

18.03.1978

19.04.1973

16.10.1977

18.03.1978

18.03.1978

19.04.1973

18.10.1983

18.03.1978

27.10.1975

26.06.1974

18.03.1978

31.07.1967

21.05.1964

18.03.1978

18.03.1978

26.06.1974

18.03.1978

26.06.1974

15.08.1960

02.03.1958

Stat

Ceska
republika

Ceska
republika

Ceska
republika

Svédsko

Ceska
republika

Ceska
republika

Ceska
republika

Ceska
republika

Ceska
republika

Ceska
republika

Ceska
republika

Ceska
republika

Ceska
republika

Ceska
republika

Ceska
republika

Ceska
republika

Ceska
republika

Ceska
republika

Ceska
republika

Ceska
republika
Svédské
kralovstvi
Svédské
kralovstvi

Pozice

proveéfovany subjekt

statutarni organ

prokura

jediny akcionaf

prokura

statutarni organ

statutarni organ

statutarni orgén

statutarni orgén

statutarni orgén

prokura

statutarni organ

statutarni organ

vedouci odstepnych

zavodu

prokura

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

prokura

statutarni organ

statutarni organ

Datum
vzniku

10.12.2001

01.09.2023

08.07.2021

14.10.2014

21.12.2018

07.01.2021

16.06.2020

11.11.2019

22.03.2018

23.09.2019

05.02.2018

29.03.2018

16.05.2018

17.03.2010

22.03.2017

22.03.2018

26.09.2016

22.03.2018

01.05.2017

06.12.2016

13.05.2015

07.03.2017

Datum
zaniku

11.02.2025

01.09.2023

07.01.2021

07.01.2021

07.01.2021

01.01.2021

11.11.2020

17.10.2019

23.09.2019

15.04.2019

01.11.2018

16.05.2018

16.05.2018

29.03.2018

22.03.2018

22.03.2018

22.03.2018

05.02.2018



Kfestni jméno a pfijmeni/  Datum narozeni / Datum Datum

Typ Nazev ICO Stat Pozice vzniku zaniku
F  Petr Michdlek  04.09.1976 L prokura 22.03.2017 01.01.2018
republika
F  Valter Mikael  Matts 09.12.1968 Svedske statutarnf organ 13.05.2015  01.05.2017
kralovstvi
F o Ales Krupka 16.10.1977 Gl prokura 29.06.2016 22.03.2017
republika
F \F;Ve”rr;ilnrgers Truedsson  30.07.1960 Svédsko prokura 03.11.2014 22.03.2017

- Ceska
F  Petr Michalek 04.09.1976 . prokura 02.05.2014 22.03.2017
republika
F Milan Nocar 28.09.1972 Ceska prokura 01.05.2014 22.03.2017
republika
F  Michal Reiter 21.05.1964 Lo prokura 07.04.2014 22.03.2017
republika
- Ceska
F  Jindfich Topol 14.06.1957 . prokura 07.04.2014 22.03.2017
republika
F Mats Williamson ~ 02.03.1958 sueethe statutamni organ 13.01.2017  07.03.2017
kralovstvi
. Polska L .
F  Roman Wieczorek  24.08.1957 . statutarni organ 07.04.2014 13.01.2017
republika
F o Jifi Cernik 26.06.1974 Ceshe prokura 06.12.2016  06.12.2016
republika
. Ceska
F  Patrk Choleva 19.04.1973 . prokura 07.04.2014  06.12.2016
republika
F Roman Wieczorek - o statutami organ 29.12.2014  26.09.2016
republika
F  Michal Jurka 18.03.1978 Ceska prokura 01.05.2014  29.06.2016
republika
. . . Polska . .
F  Piotr Pawet Janiszewski 17.11.1972 . statutarni organ 01.04.2014 13.05.2015
republika
y Ceska o
F  Dan Tok 04.03.1959 . statutarni organ 07.04.2014 29.12.2014
republika
< Ceska o
F  Dan Tok 04.03.1959 . statutarni organ 01.04.2014 29.12.2014
republika
Ceska
F  Jaroslav Stupka 07.08.1967 . prokura 02.05.2014 03.11.2014
republika
P Skanska Kraft AB - Svédsko jediny akcionar 01.01.2010 14.10.2014
Ceska
F  Jaroslav Stupka 07.08.1967 . prokura 01.05.2014 02.05.2014
republika
- Ceska
F Petr Michalek 04.09.1976 : prokura 01.05.2014  02.05.2014
republika
F Petr Michdlek  04.09.1976 Ceska prokura 07.04.2014  01.05.2014
republika
Ceska
F  Jaroslav Stupka 07.08.1967 . prokura 07.04.2014 01.05.2014
republika
. Polska f
F Roman Wieczorek 24.08.1957 statutarni organ 01.04.2014 07.04.2014

republika



Kfestni jméno a pfijmeni /

Tok

Michélek

Vrzalik

Stupka

Dolecek

Reiter

Typ Nazev
F  Dan
F  Petr
F  Leo$
F  Jaroslav
F Jan
F  Michal
F  Jindfich

F Valter Mikael

F  Roman
F  Patrik

F  Milan

F  Petr

F  Dan
FJifi

F  Leo$

F Jan

F  Dan

F  Patrik

F  Michal

F  Jifi

F  Jindfich
F  Jaroslav
F  Nils Helgo
F  Roman
F  Leo$

Topol

Matts

Wieczorek

Choleva

Fiser

Michélek

Tok

Koudelka

Vrzalik

Dole¢ek

Tok

Choleva

Reiter

Koudelka

Topol

Stupka

Lindstedt

Wieczorek

Vrzalik

Datum narozeni /

1o Stat
04.03.1959 Ceska
republika
04.09.1976 Ceska
republika
Ceska
12.11.1971 republika
07.08.1967 Ceska
republika
17.07.1974 Ceska
republika
21.05.1964 Ceska
republika
14.06.1957 Ceska
republika
09.12.1968 Svédske
kralovstvi
24.08.1957 Malta
19.04.1973 Ceska
republika
13.08.1953 CemiE
republika
04.09.1976 Ceska
republika
04.03.1959 Ceska
republika
12.06.1963 Ceska
republika
Ceska
12.11.1971 republika
17.07.1974 Ceska
republika
04.03.1959 Ceska
republika
19.04.1973 Ceska
republika
21.05.1964 Ceska
republika
12.06.1963 Ceska
republika
14.06.1957 Ceska
republika
07.08.1967 Ceska
republika
17.05.1955 Svédsko
24.08.1957 Malta
12.11.1971 Ceska

republika

Pozice

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

dozorci rada

statutarni organ

dozorci rada

statutarni orgén

statutarni orgén

statutarni orgén

statutarni orgéan

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

dozorci rada

dozorci rada

statutarni organ

Datum
vzniku

10.01.2014

10.01.2014

01.01.2013

01.01.2013

01.01.2013

01.01.2013

01.01.2013

01.01.2013

01.01.2013

01.01.2013

19.11.2012

21.11.2013

01.01.2013

01.01.2013

11.05.2012

01.01.2012

01.01.2012

01.01.2012

01.01.2012

01.01.2012

01.01.2012

01.01.2012

05.03.2010

05.03.2010

01.01.2012

Datum

zaniku

01.04.2014

01.04.2014

01.04.2014

01.04.2014

01.04.2014

01.04.2014

01.04.2014

01.04.2014

01.04.2014

01.04.2014

01.04.2014

10.01.2014

10.01.2014

04.10.2013

01.01.2013

01.01.2013

01.01.2013

01.01.2013

01.01.2013

01.01.2013

01.01.2013

01.01.2013

01.01.2013

01.01.2013

11.05.2012



Kfestni jméno a pfijmeni /

Typ
F  Jaroslav
F Jan
F  Jindfich
F Jifi
F  Leo$
F  Michal
F  Patrik
F  Dan
F  Zdenék
F Jan
F  Dan
F  Patrik
F Jifi
F  Leo$
F  Michal
F  Jindfich
F  Zdenék

F Vlastislav

F Dan

F  Nils Helgo

F Bohuslav

F Dan
F Patrik
F Patrik

Nazev

Stupka

Dolecek

Topol
Koudelka
Vrzalik
Reiter
Choleva
Tok
Cerny
Dolecek
Tok
Choleva
Koudelka
Vrzalik
Reiter
Topol
Cerny
Kral

Tok
Lindstedt
Slansky
Tok

Choleva

Choleva

Datum narozeni /

ICo Stat
07.08.1967 Ceska
republika
Ceska
17.07.1974 s
14.06.1957 Ceska
republika
12.06.1963 Ceska
republika
Ceska
12.11.1971 republika
21.05.1964 Ceska
republika
19.04.1973 Ceska
republika
04.03.1959 Ceska
republika
Ceska
22.11.1960 republika
17.07.1974 Ceska
republika
04.03.1959 Ceska
republika
19.04.1973 Ceska
republika
12.06.1963 Ceska
republika
Ceska
12.11.1971 republika
21.05.1964 Ceska
republika
14.06.1957 Ceska
republika
Ceska
22.11.1960 republika
31.07.1967 Ceska
republika
04.03.1959 Ceska
republika
17.05.1955 Svedske.
kralovstvi
Ceska
21.05.1961 republika
04.03.1959 Ceska
republika
19.04.1973 Ceska
republika
19.04.1973 Ceska

republika

Pozice

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

statutarni orgén

statutarni orgén

statutarni orgéan

statutarni orgén

statutarni orgéan

statutarni organ

statutarni organ

statutarni organ

vedouci odstepnych

zavodu

statutarni organ

dozoréi rada

vedouci odstepnych

zavodu

statutarni organ

statutarni organ

dozorci rada

Datum
vzniku

06.05.2011

01.01.2011

01.01.2011

01.01.2011

01.01.2011

01.01.2011

01.01.2011

01.01.2011

01.01.2011

01.07.2010

05.03.2010

11.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

05.03.2010

11.01.2010

01.01.2010

12.01.2004

01.01.2010

01.01.2010

18.11.2009

Datum
zaniku

01.01.2012

01.01.2012

01.01.2012

01.01.2012

01.01.2012

01.01.2012

01.01.2012

01.01.2012

06.05.2011

01.01.2011

01.01.2011

01.01.2011

01.01.2011

01.01.2011

01.01.2011

01.01.2011

01.01.2011

17.03.2010

05.03.2010

05.03.2010

05.03.2010

11.01.2010

11.01.2010

01.01.2010



Kfestni jméno a pfijmeni/  Datum narozeni / Datum Datum

Typ Nazev ICO Stat Pozice vzniku zaniku
F  Miroslav Poto& 06.04.1968 Slovenska statutarni organ 18.11.2009 01.01.2010
republika

Ceska o
P Skanska CS a.s. 27958132 . jediny akcionaf 20.04.2009 01.01.2010
republika
¢ . Ceska o
F  Ales Novak 10.05.1961 ; statutarni organ 09.04.2009 01.01.2010
republika
% Ceska o
F Jifi Skubna 30.12.1951 . statutarni organ 11.03.2009 01.01.2010
republika
. Ceska e
F  Michael Wolf 10.03.1949 . statutarni organ 11.03.2009 01.01.2010
republika
L Ceska o
F  Bohuslav Slansky 21.05.1961 . statutarni organ 30.12.2008 01.01.2010
republika
, . Ceska e
F  Michal Reiter 21.05.1964 . statutarni organ 30.12.2008 01.01.2010
republika
o s Ceska o
F  Jaroslav Stépanek 15.04.1945 . statutarni organ 07.08.2008 01.01.2010
republika
Ceska e
F  Petr Homolka 22.11.1964 . statutarni organ 25.07.2008 01.01.2010
republika
, 5 Ceska e
F  Michal Sunka 24.06.1974 . statutarni organ 31.07.2006 01.01.2010
republika
F  Miroslav Poto& 06.04.1968 Slovenska statutarni organ 29.06.2009  18.11.2009
republika
ix Ceska o
F  Tomas Koranda 21.11.1968 . statutarni organ 25.07.2008 29.06.2009
republika
F Miroslav Beka 19.09.1957 Slovenska statutarni organ 25.07.2008 29.06.2009
republika
Ceska e
P Skanska CS a.s. 27958132 . jediny akcionar 19.05.2008 20.04.2009
republika
. ) Ceska o
F  Ales Novak 10.05.1961 . statutarni organ 31.03.2009 09.04.2009
republika
. Ceska e
F  Martin VIk 02.04.1956 . statutarni organ 25.07.2008 31.03.2009
republika
, Ceska »
F Patrik Choleva 19.04.1973 . dozorci rada 29.10.2008 11.03.2009
republika
. . Ceska e
F  Michal Reiter 21.05.1964 . statutarni organ 25.07.2008 30.12.2008
republika
. Ceska e
F  Josef Richter 23.11.1947 . statutarni organ 17.12.2007 30.12.2008
republika
” Ceska e
F  Josef Hajek 21.02.1952 . statutarni organ 19.12.2006 30.12.2008
republika
- Ceska o,
F  Milan Matzenauer 24.01.1950 . statutarni organ 19.12.2006 30.12.2008
republika
5 Ceska L
F  Petr Dvorak 31.10.1962 : dozor¢i rada 26.03.2008 05.09.2008
republika
Sox 2 Ceska o,
F  Jaroslav Stépanek 15.04.1945 . statutarni organ 25.07.2008 07.08.2008
republika
. ) Ceska o
F  Ales Frommel 11.09.1961 statutarni organ 19.12.2006 19.05.2008

republika



Kfestni jméno a pfijmeni/  Datum narozeni / Datum Datum

Typ Nazev ICO Stat Pozice vzniku zaniku
Ceska o
P Skanska CZ a.s. 26209535 . jediny akcionaf 17.02.2003 19.05.2008
republika
3 Ceska .
F  Dan Tok 04.03.1959 i dozor¢i rada 07.02.2008 26.03.2008
republika
. Ceska .
F  Zdenék Burda 25.02.1951 ) dozor¢i rada 17.12.2007 07.02.2008
republika
Ceska o,
F Michal Reiter 21.05.1964 republika statutarni organ 20.03.2007  17.12.2007
- . Ceska L
F  Jindfich Horky 17.01.1948 . dozor¢i rada 19.12.2006 17.12.2007
republika
Ceska o,
F  Petr Obst 29.06.1950 : statutarni organ 19.12.2006 17.12.2007
republika
. Ceska o,
F  Zdenék Burda 25.02.1951 . statutarni organ 19.12.2006 17.12.2007
republika
2 Ceska o,
F  Petr Dvorak 31.10.1962 . statutarni organ 10.05.2006 17.12.2007
republika
fox 2 Ceska o,
F  Jaroslav Stépanek 15.04.1945 : statutarni organ 09.01.2006 17.12.2007
republika
F Miroslav Beka 19.09.1957 Soeiga statutarni organ 09.01.2006 17.12.2007
republika
- Ceska o
F  Jindfich Topol 14.06.1957 . statutarni organ 17.02.2003 17.12.2007
republika
F Milan Figer 13.08.1953 OLEC dozoréi rada 17.02.2003  17.12.2007
republika
, Ceska o,
F  Josef Richter 23.11.1947 . statutarni orgén 17.02.2003 17.12.2007
republika
F Miroslav Beka 19.09.1957 Slovenska vedouci odstepnyeh 46 o4 2006 20.09.2007
republika zavodu
- : Ceska L
F  Michal Reiter 21.05.1964 . statutarni organ 05.02.2007 20.03.2007
republika
: : Ceska L,
F  Michal Reiter 21.05.1964 . statutarni organ 10.12.2001 05.02.2007
republika
Ceska o
F  Petr Obst 29.06.1950 . statutarni organ 31.07.2006 19.12.2006
republika
. . Ceska o
F  Ales Fréommel 11.09.1961 . statutarni organ 08.11.2005 19.12.2006
republika
; Ceska .
F  Ludvik Vaverka 04.11.1961 . dozorci rada 17.02.2003 19.12.2006
republika
: Ceska o
F  Milan Matzenauer 24.01.1950 . statutarni organ 17.02.2003 19.12.2006
republika
. Ceska e
F  Josef Hajek 21.02.1952 . statutarni organ 10.12.2001 19.12.2006
republika
. Ceska e
F  Zdenék Burda 25.02.1951 . statutarni organ 10.12.2001 19.12.2006
republika
Ceska e
F  Petr Obst 29.06.1950 . statutarni organ 08.03.2005 31.07.2006
republika
, . Ceska e
F  Miroslav Tvrdy 07.08.1956 statutarni organ 17.02.2003 10.05.2006

republika



Kfestni jméno a pfijmeni /

Reiter

Frommel

Typ Nazev
F  Michal
F  Ales
F  Petr

F  Stanislav

F  Stefan
F Petr
F Jindfich

P IPS Skanska a.s.

F Milan

F Miroslav

Obst

Jura

Frica

Obst

Horky

Matzenauer

Tvrdy

Datum narozeni /

1o Stat
21.05.1964 Ceska
republika
Ceska
11.09.1961 bl
29.06.1950 Ceska
republika
05.06.1965 Ceska
republika
01.08.1959 Ceska
republika
29.06.1950 Ceska
republika
07.01.1948 Ceska
republika
16189400 Ceska
republika
24.01.1950 Ceska
republika
07.08.1956 Ceska
republika

Zdroje: or.justice.cz, rzp.cz, ares.gov.cz

Legenda:
Typ F - fyzicka osoba
Typ P - pravnické osoba

Pozice

vedouci odstepnych
zavodu

statutarni organ

statutarni organ

vedouci odstepnych
zavodu

vedouci odstepnych
zavodu

statutarni organ

dozoréi rada

jediny akcionaf

statutarni organ

statutarni organ

Datum
vzniku

17.02.2003

10.12.2001

17.02.2003

10.09.2002

01.10.2002

10.12.2001

10.12.2001

10.12.2001

10.12.2001

10.12.2001

Datum

zaniku

16.01.2006

08.11.2005

08.03.2005

24.09.2003

17.02.2003

17.02.2003

17.02.2003

17.02.2003

17.02.2003

17.02.2003


https://or.justice.cz
https://rzp.cz
https://ares.gov.cz

PRILOHA

Sankcni a PEP seznamy pouzité k provéreni

Nazev

Czech National Anti-Terrorism Designations

Czech Republic National Sanctions

EU Council Official Journal Sanctioned Entities

EU Financial Sanctions Files (FSF)

Entities sanctioned under EU Council Regulation 2023/2878
US OFAC Consolidated (non-SDN) List

US OFAC Specially Designated Nationals (SDN) List
US Trade Consolidated Screening List (CSL)

Belgian Financial Sanctions

Estonia International Sanctions Act List

French Freezing of Assets

Polish list of persons and entities subject to sanctions
UK OFSI Consolidated List of Targets

Argentine RePET

Australian Sanctions Consolidated List

Canadian Listed Terrorist Entities

Canadian Special Economic Measures Act Sanctions

Israel Terrorists Organizations and Unauthorized Associations
lists

Japan Economic sanctions and list of eligible people
Kazakh Terror Financing list

Kyrgyz National List

Swiss SECO Sanctions/Embargoes

Ukraine National Security Sanctions

Ukraine SFMS Blacklist

UN Security Council Consolidated Sanctions

US BIS Denied Persons List

ACEF List of bribetakers and warmongers

Europe Most Wanted Fugitives

FBK Recommended List of Individuals for Sanctioning (Navalny

35)
INTERPOL Red Notices
Russian Oligarch Database

Russian Politically Exposed Persons

Posledni zména na
seznamu

12.05.2025

24.10.2025

31.10.2025

29.10.2025

18.12.2023

22.10.2025

06.11.2025

23.10.2025

16.09.2025

18.07.2025

22.06.2024

12.06.2024

15.07.2023

27.01.2024

06.11.2025

22.10.2025

21.06.2024

04.11.2025

21.06.2024

21.04.2023

05.08.2025

04.11.2025

17.01.2024

22.10.2025

22.10.2025

06.11.2025

21.06.2024

06.11.2025

10.08.2023

06.11.2025

20.04.2023

01.01.2025

Datum aktualizace
seznamu

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025



PRILOHA

DalSi provérovana rizika

Provéren

Nazev

Stiet zajmu

Firma neni vlastnéna, at jiz pfimo &i nepfimo, vefejnym funkcionafem uvedenym v § 2 odst. 1 pism. ¢) zakona o
stietu zajm0 (tzn. prezident republiky, ¢len vliady nebo vedouci jiného Ustfedniho spravniho Gradu, v jehoZz ¢ele neni
¢len vlady), a proto se neuplatni omezeni plynouci z § 4b zakona o stfetu zajma.

Chybi statutarni organ
Firma ma podle obchodniho rejstfiku obsazeny statutarni organ

Chybi skutecny vlastnik
Firma ma v evidenci skuteénych majitelll zdznam o zapsaném skute¢ném majiteli

Insolvence
Proti firmé nebylo vedeno insolvenéni fizeni dle dat z insolvenéniho rejstfiku

Offshore
Majetkova struktura firmy z dostupnych Gdaji nevede do tzv. offshore zemé

Trestni zaznam
Firma nema ve verejné Casti Rejstfiku trestl pravnickych osob zadny zaznam

Likvidace
Firma podle dat z Obchodniho rejstfiku neni v likvidaci

Zanikly subjekt
Podle verejné dostupnych dat firma nezanikla
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